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LAMPIRAN 1 

ANALISIS STATISTIK SPSS UNTUK DATA PENGETAHUAN 

 

 

tentang * pengetahuan Crosstabulation 

 pengetahuan Total 

baik sedang 

tentang 

asi eksklusif 
Count 44 1 45 

Expected Count 40.5 4.5 45.0 

campuran 
Count 19 6 25 

Expected Count 22.5 2.5 25.0 

Total 
Count 63 7 70 

Expected Count 63.0 7.0 70.0 

 
 

Chi-Square Tests 

 Value df Asymp. Sig. (2-

sided) 

Exact Sig. (2-

sided) 

Exact Sig. (1-

sided) 

Pearson Chi-Square 8.469
a
 1 .004   

Continuity Correction
b
 6.222 1 .013   

Likelihood Ratio 8.367 1 .004   

Fisher's Exact Test    .007 .007 

Linear-by-Linear Association 8.348 1 .004   

N of Valid Cases 70     

a. 2 cells (50.0%) have expected count less than 5. The minimum expected count is 2.50. 

b. Computed only for a 2x2 table 

 
 

Risk Estimate 

 Value 95% Confidence Interval 

Lower Upper 

Odds Ratio for tentang (asi eksklusif / campuran) 13.895 1.564 123.447 

For cohort pengetahuan = baik 1.287 1.028 1.611 

For cohort pengetahuan = sedang .093 .012 .726 

N of Valid Cases 70   
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LAMPIRAN 2 

ANALISIS STATISTIK SPSS UNTUK DATA SIKAP 

 

 

 

Perlakuan * Sikap Crosstabulation 

 Sikap Total 

baik sedang 

Perlakuan 

asi eksklusif 
Count 44 1 45 

Expected Count 39.9 5.1 45.0 

campuran 
Count 18 7 25 

Expected Count 22.1 2.9 25.0 

Total 
Count 62 8 70 

Expected Count 62.0 8.0 70.0 

 

 

 

Chi-Square Tests 

 Value df Asymp. Sig. (2-

sided) 

Exact Sig. (2-

sided) 

Exact Sig. (1-

sided) 

Pearson Chi-Square 10.550
a
 1 .001   

Continuity Correction
b
 8.157 1 .004   

Likelihood Ratio 10.515 1 .001   

Fisher's Exact Test    .002 .002 

Linear-by-Linear Association 10.399 1 .001   

N of Valid Cases 70     

a. 1 cells (25.0%) have expected count less than 5. The minimum expected count is 2.86. 

b. Computed only for a 2x2 table 

 
 

Risk Estimate 

 Value 95% Confidence Interval 

Lower Upper 

Odds Ratio for Perlakuan (asi eksklusif / campuran) 17.111 1.962 149.245 

For cohort Sikap = baik 1.358 1.059 1.741 

For cohort Sikap = sedang .079 .010 .609 

N of Valid Cases 70   
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LAMPIRAN 3 

ANALISIS STATISTIK SPSS UNTUK DATA PERILAKU 

 

 

Perlakuan * perilaku Crosstabulation 

 perilaku Total 

baik sedang 

Perlakuan 

asi eksklusif 
Count 40 5 45 

Expected Count 36.6 8.4 45.0 

campuran 
Count 17 8 25 

Expected Count 20.4 4.6 25.0 

Total 
Count 57 13 70 

Expected Count 57.0 13.0 70.0 

 

 

 

Chi-Square Tests 

 Value df Asymp. Sig. (2-

sided) 

Exact Sig. (2-

sided) 

Exact Sig. (1-

sided) 

Pearson Chi-Square 4.637
a
 1 .031   

Continuity Correction
b
 3.359 1 .067   

Likelihood Ratio 4.454 1 .035   

Fisher's Exact Test    .052 .035 

Linear-by-Linear Association 4.571 1 .033   

N of Valid Cases 70     

a. 1 cells (25.0%) have expected count less than 5. The minimum expected count is 4.64. 

b. Computed only for a 2x2 table 

 
 

Risk Estimate 

 Value 95% Confidence Interval 

Lower Upper 

Odds Ratio for Perlakuan (asi eksklusif / campuran) 3.765 1.075 13.182 

For cohort perilaku = baik 1.307 .980 1.744 

For cohort perilaku = sedang .347 .127 .948 

N of Valid Cases 70   
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LAMPIRAN 4 

KUESIONER 

 

PENGARUH PENGETAHUAN, SIKAP, DAN PERILAKU AYAH TERHADAP 

KEBERHASILAN ASI EKSKLUSIF PADA PESERTA TALKSHOW  MENYUSUI 

Di GEDUNG WANITA BANDUNG 17 FEBRUARI 2013 

 

IDENTITAS RESPONDEN 

 

 Ayah 

Nama 

 

 

Usia 

 

 

Pendidikan terakhir 

 

 

Pekerjaan 

 

 

Penghasilan per bulan 

 

a. < Rp 1.000.000 

b. Rp 1.000.000 – Rp 5.000.000 

c. > Rp 5.000.000 

 

RIWAYAT ANAK 

 

Jumlah anak: … 

 

No Nama anak Tanggal lahir Persalinan:  

a. Spontan 

b. Operasi 

caesar 

Riwayat nutrisi 0-6 bulan:  

a. ASI eksklusif dan susu 

formula (campuran) 

b. ASI eksklusif saja 

c. Susu formula saja 

Riwayat kenaikan berat badan 

pada KMS:  

Pilihan jawaban:  

a. Zona hijau 

b. Di bawah zona hijau 

c. Di atas zona hijau 
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Lembar isian 

 

Bag 1: Pengetahuan 

 

1. Menurut ayah, apa ASI eksklusif itu ? 

      a. Pemberian ASI pada bayi sampai usia 6 bulan, dapat disertai pemberian susu 

formula maupun makanan lain jika bayi belum kenyang dan atau berat badan 

kurang 

      b. Pemberian ASI saja pada bayi sampai usia 6 bulan tanpa tambahan cairan 

ataupun makanan lain 

      c. Pemberian ASI saja pada bayi sampai usia 4 bulan dan selanjutnya diberikan 

bubur bayi 

 

2. Menurut Ayah, apa kandungan yang terdapat pada ASI ? 

      a. Zat gizi namun kalah lengkap dibandingkan susu formula mahal 

      b. Kandungannya sama seperti susu formula 

      c. Kandungannya lebih lengkap dibandingkan susu formula 

 

3. Menyusui dapat menurunkan risiko kanker payudara pada ibu Menyusui ? 

      a. Benar 

      b. Salah 

 

4. ASI dapat menurunkan risiko diare dan batuk pilek pada bayi ? 

      a. Benar 

      b. Salah 

 

5. Bila hari-hari pertama ASI ibu belum banyak keluar, yang sebaiknya dilakukan 

adalah… 

      a. Berikan susu formula kepada bayi sambil menunggu produksi ASI meningkat 

      b. Biarkan bayi menyusu sesering mungkin untuk merangsang produksi ASI 

 

6. Menurut ayah, apa yang harus dilakukan agar dapat berhasil memberikan ASI 

eksklusif ?  

      a. Sudah bawaan tiap ibu, ada yang banyak ASI-nya, ada yang sedikit 

      b. Minum suplemen menyusui, pijat payudara, dan akupuntur pelancar ASI 

      c. Mengupayakan persalinan secara normal (tanpa operasi) diikuti IMD dan rawat 

gabung bersama bayi 

 

7. Menurut ayah, apakah yang dimaksud dengan Inisiasi Menyusu Dini ?  

      a. Tidak tahu 

      b. Mengajari bayi untuk segera menyusu setelah lahir dengan menempelkan mulut 

bayi di payudara ibu 

      c. Meletakkan bayi di dada ibu segera setelah melahirkan selama minimal 1 jam 
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8. Menurut ayah, bagaimana memberikan ASI jika ibu harus terpisah dengan bayi 

atau bekerja ?  

      a. Sebelum cuti habis, berhenti memberi ASI agar bayi terbiasa dengan susu 

formula 

      b. Susu formula selama ibu di kantor dan menyusui langsung jika ibu di rumah 

      c. Memerah ASI selama ibu di kantor dan menyusui langsung jika ibu di rumah 

 

Bag 2: Sikap 

 

1. Setujukah ayah untuk ikut berpartisipasi dalam pengasuhan dan perawatan bayi 

(menggendong, memandikan, mengganti popok) ?  

      a. Setuju 

      b. Tidak setuju 

 

2. Setujukah ayah untuk ikut serta dalam kelas edukasi/penyuluhan tentang ASI dan 

kesehatan bayi ? 

      a. Setuju 

      b. Tidak setuju 

 

3. Setujukah ayah agar bayi diberikan ASI saja tanpa tambahan susu formula selama 

6 bulan ?  

      a. Setuju 

      b. Tidak setuju 

 

4. Setujukah ayah jika anak ayah tidur di kamar/tempat tidur yang sama dengan ayah 

ibu ?  

      a. Setuju 

      b. Tidak setuju 

 

5. Setujukah bila ASI eksklusif digantikan dengan susu formula saat ibu bekerja atau 

bepergian ?  

      a. Setuju 

      b. Tidak setuju 

 

Bag 3: Perilaku 

 

1. Apakah ayah membantu menggendong, menggantikan popok, dan memandikan 

bayi ?  

      a. Ya 

      b. Tidak 

 

2. Apakah ayah turut serta dalam pekerjaan rumah tangga yang dilakukan ibu ? 

      a. Ya 

      b. Tidak 
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3. Apakah ayah mengucapkan kata-kata dukungan agar ibu tetap menyusui anak ?  

      a. Ya 

      b. Tidak 

 

4. Apakah ayah pernah secara khusus membaca buku tentang pemberian ASI ?  

      a. Ya 

      b. Tidak 

 

5. Ayah pernah ikut penyuluhan tentang ASI atau kesehatan bayi ?  

      a. Ya 

      b. Tidak 

 

6. Apakah ayah ikut bangun malam hari untuk membantu pengasuhan bayi ?  

      a. Ya 

      b. Tidak 

 

7. Apakah ayah mengantarkan istri membawa anak periksa kesehatan ke dokter ?  

      a. Ya 

      b. Tidak 
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LAMPIRAN 5 

HASIL PENELITIAN 

 

 

No 

 

Nama Inisial Subjek Penelitian 

 

Pengetahuan 

 

Sikap 

 

Perilaku 

ASI eksklusif/ 

campuran 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 
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R 
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AY 
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HS 
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B 

W 
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ZF 

EM 
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AH 

K 

DA 
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Baik 

Baik 

Sedang 
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Campuran 
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ASI eksklusif 
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Campuran 

Campuran 

ASI eksklusif 

ASI eksklusif 
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Campuran 
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Campuran 
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ASI eksklusif 
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Campuran 

ASI eksklusif 
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ASI eksklusif 
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42 
43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70  

NAEC 
RHH 

OS 

FLH 

FP 

T 

DASP 

YA 

JH 

RA 

AW 

A 

WH 

DM 

AJP 

AL 
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R 

B 

A 

B 

A 

KG 

ESP 

RM 

AMS 

J 

AG 

MF 

Baik 
Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 
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Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Sedang 

Sedang 
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