LAMPIRAN 1 ANALISIS STATISTIK SPSS UNTUK DATA PENGETAHUAN

tentang * pengetahuan Crosstabulation

	tenta	ng pengetantan o		••••	
			penget	ahuan	Total
			baik	sedang	
	:	Count	44	1	45
to into in a	asi eksklusif	Expected Count	40.5	4.5	45.0
tentang		Count	19	6	25
	campuran	Expected Count	22.5	2.5	25.0
Total		Count	63	7	70
Total		Expected Count	63.0	7.0	70.0

Chi-Square Tests

	Value	df	Asymp. Sig. (2-sided)	Exact Sig. (2-sided)	Exact Sig. (1- sided)
Pearson Chi-Square	8.469 ^a	1	.004		
Continuity Correction ^b	6.222	1	.013		
Likelihood Ratio	8.367	1	.004		
Fisher's Exact Test				.007	.007
Linear-by-Linear Association	8.348	1	.004		
N of Valid Cases	70				

a. 2 cells (50.0%) have expected count less than 5. The minimum expected count is 2.50.

Risk Estimate

	Value	95% Confidence Interval	
		Lower	Upper
Odds Ratio for tentang (asi eksklusif / campuran)	13.895	1.564	123.447
For cohort pengetahuan = baik	1.287	1.028	1.611
For cohort pengetahuan = sedang	.093	.012	.726
N of Valid Cases	70		

b. Computed only for a 2x2 table

LAMPIRAN 2 ANALISIS STATISTIK SPSS UNTUK DATA SIKAP

Perlakuan * Sikap Crosstabulation

			Sik	ар	Total
			baik	sedang	
		Count	44	1	45
.	asi eksklusif	Expected Count	39.9	5.1	45.0
Perlakuan		Count	18	7	25
campuran		Expected Count	22.1	2.9	25.0
Total		Count	62	8	70
Total		Expected Count	62.0	8.0	70.0

Chi-Square Tests

	Value	df	Asymp. Sig. (2-	Exact Sig. (2-	Exact Sig. (1-
			sided)	sided)	sided)
Pearson Chi-Square	10.550 ^a	1	.001		
Continuity Correction ^b	8.157	1	.004		
Likelihood Ratio	10.515	1	.001		
Fisher's Exact Test				.002	.002
Linear-by-Linear Association	10.399	1	.001		
N of Valid Cases	70				

a. 1 cells (25.0%) have expected count less than 5. The minimum expected count is 2.86.

Risk Estimate

	Value	95% Confide	ence Interval
		Lower	Upper
Odds Ratio for Perlakuan (asi eksklusif / campuran)	17.111	1.962	149.245
For cohort Sikap = baik	1.358	1.059	1.741
For cohort Sikap = sedang	.079	.010	.609
N of Valid Cases	70		

b. Computed only for a 2x2 table

LAMPIRAN 3 ANALISIS STATISTIK SPSS UNTUK DATA PERILAKU

Perlakuan * perilaku Crosstabulation

	i Cilu	Ruan pernaka oros			
			peri	laku	Total
			baik	sedang	
	and about the	Count	40	5	45
Darlakuan	asi eksklusif	Expected Count	36.6	8.4	45.0
Perlakuan	campuran	Count	17	8	25
		Expected Count	20.4	4.6	25.0
Total		Count	57	13	70
Total		Expected Count	57.0	13.0	70.0

Chi-Square Tests

	Value	df	Asymp. Sig. (2-sided)	Exact Sig. (2-sided)	Exact Sig. (1-sided)
Pearson Chi-Square	4.637 ^a	1	.031		
Continuity Correction ^b	3.359	1	.067		
Likelihood Ratio	4.454	1	.035		
Fisher's Exact Test				.052	.035
Linear-by-Linear Association	4.571	1	.033		
N of Valid Cases	70				

a. 1 cells (25.0%) have expected count less than 5. The minimum expected count is 4.64.

Risk Estimate

	Value	95% Confide	ence Interval
		Lower	Upper
Odds Ratio for Perlakuan (asi eksklusif / campuran)	3.765	1.075	13.182
For cohort perilaku = baik	1.307	.980	1.744
For cohort perilaku = sedang	.347	.127	.948
N of Valid Cases	70		

b. Computed only for a 2x2 table

LAMPIRAN 4 KUESIONER

PENGARUH PENGETAHUAN, SIKAP, DAN PERILAKU AYAH TERHADAP KEBERHASILAN ASI EKSKLUSIF PADA PESERTA *TALKSHOW* MENYUSUI Di GEDUNG WANITA BANDUNG 17 FEBRUARI 2013

IDENTITAS RESPONDEN

	Ayah
Nama	
Usia	
Pendidikan terakhir	
Pekerjaan	
Penghasilan per bulan	a. < Rp 1.000.000 b. Rp 1.000.000 - Rp 5.000.000 c. > Rp 5.000.000

RIWAYAT ANAK

Jumlah anak: ...

No	Nama anak	Tanggal lahir	Persalinan: a. Spontan b. Operasi caesar	Riwayat nutrisi 0-6 bulan: a. ASI eksklusif dan susu formula (campuran) b. ASI eksklusif saja c. Susu formula saja	Riwayat kenaikan berat badan pada KMS: Pilihan jawaban: a. Zona hijau b. Di bawah zona hijau c. Di atas zona hijau
	_				

Lembar isian

Bag 1: Pengetahuan

- 1. Menurut ayah, apa ASI eksklusif itu?
 - a. Pemberian ASI pada bayi sampai usia 6 bulan, dapat disertai pemberian susu formula maupun makanan lain jika bayi belum kenyang dan atau berat badan kurang
 - b. Pemberian ASI saja pada bayi sampai usia 6 bulan tanpa tambahan cairan ataupun makanan lain
 - c. Pemberian ASI saja pada bayi sampai usia 4 bulan dan selanjutnya diberikan bubur bayi
- 2. Menurut Ayah, apa kandungan yang terdapat pada ASI?
 - a. Zat gizi namun kalah lengkap dibandingkan susu formula mahal
 - b. Kandungannya sama seperti susu formula
 - c. Kandungannya lebih lengkap dibandingkan susu formula
- 3. Menyusui dapat menurunkan risiko kanker payudara pada ibu Menyusui?
 - a. Benar
 - b. Salah
- 4. ASI dapat menurunkan risiko diare dan batuk pilek pada bayi ?
 - a. Benar
 - b. Salah
- 5. Bila hari-hari pertama ASI ibu belum banyak keluar, yang sebaiknya dilakukan adalah...
 - a. Berikan susu formula kepada bayi sambil menunggu produksi ASI meningkat
 - b. Biarkan bayi menyusu sesering mungkin untuk merangsang produksi ASI
- 6. Menurut ayah, apa yang harus dilakukan agar dapat berhasil memberikan ASI eksklusif?
 - a. Sudah bawaan tiap ibu, ada yang banyak ASI-nya, ada yang sedikit
 - b. Minum suplemen menyusui, pijat payudara, dan akupuntur pelancar ASI
 - c. Mengupayakan persalinan secara normal (tanpa operasi) diikuti IMD dan rawat gabung bersama bayi
- 7. Menurut ayah, apakah yang dimaksud dengan Inisiasi Menyusu Dini?
 - a. Tidak tahu
 - b. Mengajari bayi untuk segera menyusu setelah lahir dengan menempelkan mulut bayi di payudara ibu
 - c. Meletakkan bayi di dada ibu segera setelah melahirkan selama minimal 1 jam

- 8. Menurut ayah, bagaimana memberikan ASI jika ibu harus terpisah dengan bayi atau bekerja?
 - a. Sebelum cuti habis, berhenti memberi ASI agar bayi terbiasa dengan susu formula
 - b. Susu formula selama ibu di kantor dan menyusui langsung jika ibu di rumah
 - c. Memerah ASI selama ibu di kantor dan menyusui langsung jika ibu di rumah

Bag 2: Sikap

- 1. Setujukah ayah untuk ikut berpartisipasi dalam pengasuhan dan perawatan bayi (menggendong, memandikan, mengganti popok)?
 - a. Setuju
 - b. Tidak setuju
- 2. Setujukah ayah untuk ikut serta dalam kelas edukasi/penyuluhan tentang ASI dan kesehatan bayi ?
 - a. Setuju
 - b. Tidak setuju
- 3. Setujukah ayah agar bayi diberikan ASI saja tanpa tambahan susu formula selama 6 bulan ?
 - a. Setuju
 - b. Tidak setuju
- 4. Setujukah ayah jika anak ayah tidur di kamar/tempat tidur yang sama dengan ayah ibu ?
 - a. Setuju
 - b. Tidak setuju
- 5. Setujukah bila ASI eksklusif digantikan dengan susu formula saat ibu bekerja atau bepergian ?
 - a. Setuju
 - b. Tidak setuju

Bag 3: Perilaku

- 1. Apakah ayah membantu menggendong, menggantikan popok, dan memandikan bayi ?
 - a. Ya
 - b. Tidak
- 2. Apakah ayah turut serta dalam pekerjaan rumah tangga yang dilakukan ibu?
 - a. Ya
 - b. Tidak

3.	Apakah ayah mengucapkan kata-kata dukungan agar ibu tetap menyusui anak ? a. Ya b. Tidak
4.	Apakah ayah pernah secara khusus membaca buku tentang pemberian ASI ? a. Ya b. Tidak
5.	Ayah pernah ikut penyuluhan tentang ASI atau kesehatan bayi ? a. Ya b. Tidak
6.	Apakah ayah ikut bangun malam hari untuk membantu pengasuhan bayi ? a. Ya b. Tidak
7.	Apakah ayah mengantarkan istri membawa anak periksa kesehatan ke dokter ? a. Ya b. Tidak

LAMPIRAN 5 HASIL PENELITIAN

					ASI eksklusif/
No	Nama Inisial Subjek Penelitian	Pengetahuan	Sikap	Perilaku	campuran
1	STS	Baik	Baik	Baik	Campuran
2	IS	Baik	Baik	Baik	Campuran
3	0	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
4	FK	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
5	VB	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
6	TH	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
7	Н	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
8	RIP	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
9	HPNA	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
10	IG	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
11	D	Sedang	Baik	Baik	ASI eksklusif
12	IP	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
13	DS	Baik	Baik	Sedang	Campuran
14	AS	Sedang	Sedang	Baik	Campuran
15	YR	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
16	YM	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
17	HA	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
18	R	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
19	Н	Baik	Baik	Baik	Campuran
20	BR	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
21	YP	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
22	TK	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
23	REN	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
24	AY	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
25	GAP	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
26	FS	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
27	HS	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
28	В	Baik	Baik	Baik	Campuran
29	MRNA	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
30	В	Baik	Baik	Sedang	ASI eksklusif
31	W	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
32	AFA	Baik	Baik	Sedang	ASI eksklusif
33	RAP	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
34	RH	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
35	ZF	Baik	Baik	Sedang	ASI eksklusif
36	EM	Baik	Baik	Baik	Campuran
37	HJL	Baik	Baik	Sedang	ASI eksklusif
38	ARTH	Baik	Baik	Baik	Campuran
39	AH	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
40	K	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
41	DA	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif

42	NAEC	Baik	Baik	Baik	Campuran
43	RHH	Baik	Baik	Baik	Campuran
44	OS	Baik	Baik	Baik	Campuran
45	FLH	Baik	Baik	Baik	Campuran
46	FP	Baik	Baik	Sedang	Campuran
47	T	Baik	Baik	Sedang	Campuran
48	DASP	Baik	Baik	Baik	Campuran
49	YA	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
50	JH	Baik	Baik	Sedang	ASI eksklusif
51	RA	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
52	AW	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
53	A	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
54	WH	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
55	DM	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
56	AJP	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
57	AL	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
58	Y	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
59	R	Baik	Sedang	Baik	ASI eksklusif
60	В	Baik	Baik	Baik	ASI eksklusif
61	A	Baik	Baik	Baik	Campuran
62	В	Baik	Baik	Baik	Campuran
63	A	Baik	Baik	Baik	Campuran
64	KG	Sedang	Sedang	Sedang	Campuran
65	ESP	Sedang	Sedang	Sedang	Campuran
66	RM	Sedang	Sedang	Sedang	Campuran
67	AMS	Sedang	Sedang	Sedang	Campuran
68	J	Sedang	Sedang	Sedang	Campuran
69	AG	Baik	Baik	Baik	Campuran
70	MF	Baik	Sedang	Baik	Campuran